
государственное бюджетное учреждение  

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 

П Р И К А З  
 

от 18 сентября 2024 г. № 84-од 

 

О назначении ответственного лица за организацию и проведение курсов 

повышения квалификации по программе «Использование цифровых 

образовательных ресурсов в образовательной деятельности» 

 

На основании договора с министерством образования и науки 

Самарской области от 05.03.2024 года № 100 на оказание образовательных 

услуг по повышению квалификации работников образования на основе 

Именного образовательного чека,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Абрамову М.В., начальника организационно-методического 

отдела,  ответственным лицом за организацию и проведение курсов 

повышения квалификации по именным образовательным чекам для учителей 

образовательных организаций по программе № 2855 «Использование 

цифровых образовательных ресурсов в образовательной деятельности». 

2. Абрамовой М.В. провести курсы повышения квалификации в объеме 36 

часов с 07 октября по 18 октября 2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                    Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлена и согласна: 

«____» ___2024 г.    
 

М.В. Абрамова 
                                    


		2024-10-15T10:26:33+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




